
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: UV-150-01-1- 3t{\-[1 /202B
Sarajevo, 30.01. 2020. godine

Na temelju dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, 39/14), dlanka 49.
stavak (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od 28. prosinca 2015.
godine i dlanka 13. stavak (2) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-l22-01-l-l l/18 RI od 30. sijednja
2018. godine, Upravno vijeie Centralne banke Bosne i Hercegovine na l. sjednici od 30. sijednja 2020.
godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave robe - eleklridne energije za potrebe Glavne

banke Republike Srpske Centralne banke BiH - lot I

Chnak t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabalu robe -
elektridne energije za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - lot l, dodjeljuje
ponudadu MH .ELEKTROPRIVREDA RS' MATIaNO PREDUZECE A.D. Trebinje, u svemu prema
Ponudi broj: 1.1101 -2718-5119 od 02. prosinca 2019. godine.

itanat Z.
Ponuda ponudada iz dlanka 1. ove odluke, glasi na imos od 128 111,20 KM bez PDV-a (slovima:
stotinudvadesetosamtisuiastotinujedanaest konvertibilnih maraka i 201100), odnosno

149 890,10 KM s uradunatim PDV-om
(slovima: stotinudetrdesetdevettisudaiosamstotinadevedeset konvertibilnih maraka i l0/100)

dtanat l.
Centralna banka 6e, po stjecanju wjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama, s
izabranim ponudadem iz dlanka 1. ove odluke, zakljuditi okvimi sporazum na razdoblje od jedne godine, za
dije se izw5enje zaduZuje Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH.

eUnat +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

eunat s.
Za rcalizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

eunat o.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istodobno s upuiivanjem ponudadu
koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu s dlankom 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Ob r az I o Z e nj e

Postupakjavnenabaverobe-elektridneenergije,putemotvorenogpostupka,pokenutjeOdlukombroj:150-
l5-4-1513-30/19 SAK od 19. studenog 2019. godine.



U skladu s tim, Centralna banka je, 19. studenog 2019. godine, na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broi : l3'l 0-l -1 -563 I 1,9.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremenoje dostavljenajedna ponuda za nabavu elektridne
energije za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - lot l, ponudada navedenog u
dlanku 1. ove odluke.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvrSila pregled i ocjenu pristigle ponude i
zakljudila da pristigla ponuda ispunjava sve kvalifikacijske uvjete traZene tenderskom dokumentacijom.
Komisija je uodila radunsku greSku u PRILOGU II - Obrazac za cijenu ponude, kojuje ispravila, a na Sto je
ponuilad dao svoju suglasnost u za to odredenom roku.
Komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149-15-4-252-1120 i Izvje5iem o radu s

preporukom, brol: 149-15-4-252-2120, oba od 17. sijednja 2020. godine, dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Cennalnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

Predsj edatelj Upravnog vijeda
Centralne banke Bosne i Hercegovine

GUVERNER
dr. c

.l.L

Dostaviti:
- guverneru;
- dlanovima Upravnog vijeca;
- viceguvernerima;
- Uredu glavnog internog revizora;
- tajniku Uprave i Upravnog vije6a;
- Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH;
- Odjeljenju za radunovodstvo i financije;
- Odjeljenju zajavne nabave;
- u spis predmeta;


